お客さま各位

山 梨 信 用 金 庫

「外貨宅配サービス」終了のお知らせ

平素は、当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

当金庫では、平成 31 年 3 月 29 日（金）をもちまして「外貨宅配サービス」を終

了することとなりました。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

◎ 重要なお知らせ

【本件に関するお問い合わせ先】

 事務部 ☎055‐225‐0212

 受付時間：平日 9：00～17：00